Учебный план д/с № 47 ОАО «РЖД» (объем недельной образовательной нагрузки)
	Виды организованной деятельности
	I младшая
	II младшая
	средняя
	старшая
	логопедии-
ческая
	подготови-
тельная

	Познание (Познавательно-исследовательская и продуктивная (конструктивная) деятельность. Формирование целостной картины мира
	1
	
	
	
	
	

	Познание
 (Познавательно-исследовательская и продуктивная (конструктивная) деятельность.
 Формирование элементарных математических представлений.

 Формирование целостной картины мира
	
	2
	2
	1

1

1
	1

1
1
	1

2

1

	Коммуникация. Чтение художественной литературы
	2
	1
	1
	2
	
	

	Коммуникация
	
	
	
	
	1
	1

	Чтение художественной литературы
	
	
	
	
	1
	1

	Художественное творчество

Рисование

Лепка

Аппликация
	1

1
	1

0,5

0,5
	1

0,5

0,5
	2

0,5

0,5
	2

0,5

0,5
	2

0,5

0,5

	Физическая культура
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	Музыка
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Общее количество
	10
	10
	10
	13
	13
	14


